
2019학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 4,022,2733,893,868 128,405

1.교육비특별회계이전수입 4,020,6733,892,418 128,255

1.교육비특별회계전입금수입 4,020,6733,892,418 128,255

1.사립학교보조금수입 4,020,6733,892,418 128,255

1.인건비재정결함보조

금
2,751,909 0 0

인건비재정결함보조금 : 2,751,909,000원 × 1

교 =
2,751,909,000

2.운영비재정결함보조

금
843,336 0 0무상급식지원금 : 278,873,000원 × 1교 = 278,873,000

친환경우수식재료구입비 : 24,463,000원 × 1교

 =
24,463,000

재정결함운영비 : 540,000,000원 × 1교 = 540,000,000

3.목적사업비보조금 425,428 0 0
지필평가보안관련시설지원 : 3,040,000원 × 1

교 =
3,040,000

무상급식인건비지원 : 201,603,000원 × 1교 = 201,603,000

장애인편의시설확충사업비 : 214,485,000원 × 

1교 =
214,485,000

배움터지킴이활동지원 : 6,300,000원 × 1교 = 6,300,000

2.기타이전수입 1,600 1,450 150

1.사학법인이전수입 1,600 1,450 150

1.법인법정부담금 1,600 1,450 150

1.법인법정부담금 1,600 0 0법인법정부담금 : 1,600,000원×1회= 1,600,000

2.자체수입 568,496 621,971 -53,475

1.학부모부담수입 562,196 616,211 -54,015

1.수익자부담수입 562,196 616,211 -54,015

1.급식비 358,531 396,996 -38,465

1.급식비 358,531 0 0학생급식비 : 2,850원×515명×190일 278,873,000

교직원급식비 : 3,500원×45명×190일 29,925,000

학생우유급식비 : 380원×350명×190일 25,270,000

친환경식재료비 : 250원×515명×190일 24,463,000

2.방과후학교활동비 18,900 18,900 0

1.방과후학교활동비 18,900 0 0방과후학교활동비 : 1,400원×225명×60시간 18,900,000

3.현장체험학습비 83,540 98,015 -14,475

1.현장체험학습비 83,540 0 01학년수련활동비 : 115,000원×190명 21,850,000
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3학년수련활동비 : 115,000원×193명 22,195,000

수학여행비 : 215,000원×153명 32,895,000

현장체험학습 : 30,000원×220명 6,600,000

4.졸업앨범비 10,725 12,100 -1,375

1.졸업앨범비 10,725 0 0졸업앨범대 : 55,000원×195명 10,725,000

5.기타수익자부담수입 500 500 0

1.기타수익자부담수입 500 0 0교생실습비 : 100,000원×5명 500,000

6.교복구입비 90,000 89,700 300

1.교복구입비 90,000 0 0교복구입비 : 285,000원×250명 71,250,000

체육복구입 : 75,000원×250명 18,750,000

2.행정활동수입 6,300 5,760 540

1.사용료및수수료 3,400 3,400 0

1.사용료및수수료 3,400 3,400 0

1.사용료 3,400 0 0매점임대료 : 270,000원×10회= 2,700,000

사용자부담전기요금 : 70,000원×10회= 700,000

2.기타행정활동수입 2,900 2,360 540

1.이자수입 2,000 1,160 840

1.이자수입 2,000 0 0정기예금이자수입 : 1,000,000원×2회= 2,000,000

2.기타행정활동수입 900 1,200 -300

1.기타행정활동수입 900 0 0폐식용유매각대금 : 15,000원×6통×10월 900,000

세입합계 4,590,7694,515,839 74,930
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